HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /HĐND

V/v rà soát danh mục dự án

kế hoạch đầu tư công trung

hạn giai đoạn 2026-2030

	Sơn Tây Thượng, ngày 10 tháng 01 năm 2026

Kính gửi:  UBND xã Sơn Tây Thượng.
Ngày 07/01/2026, Sở Tài chính ban hành Công văn số 106/STC-THQH về việc rà soát danh mục dự án kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026-2030, theo đó, yêu cầu UBND xã rà soát, cập nhật lại danh mục và nhu cầu vốn các dự án chuyển tiếp từ giai đoạn 2021 - 2025 sang giai đoạn 2026 - 2030 và dự án khởi công mới giai đoạn 2026 - 2030, báo cáo Sở Tài chính chậm nhất trong ngày 12/01/2026.
Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của HĐND xã theo quy định của pháp luật, Thường trực HĐND xã đề nghị UBND xã rà soát lại các danh mục dự án kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026-2030 theo Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 29/7/2025 của HĐND xã và kế hoạch đầu tư công năm 2026 theo Nghị quyết số 38/NQ-HĐND ngày 16/12/2025 của HĐND xã, khẩn trương thực hiện các nội dung theo yêu cầu của Sở Tài chính tại Công văn số 106/STC-THQH ngày 07/01/2026, gửi về Thường trực HĐND xã chậm nhất trước 17 giờ 00 ngày 11/01/2026 để thống nhất trước khi báo cáo Sở Tài chính.
Đề nghị UBND xã phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã (báo cáo);
- Các Ban HĐND xã;

- Phòng Kinh tế;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT,

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Trần  Hoài Thu